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OPEN M/K Kat
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2 2

3 3

4 4 1
5 5 1
6 6 2
7 7 1
8 8 2
9 9 2
10 10 3
1 1 3
12 12 3
13 13 1
14 1

15 14 4
16 15 5
17 16 6
18 17 1
19 18 4
20 2

21 19 2

22 20 7

23 3

24 21 8

25 2 5

26 23 3

27 24 1

28 25 2

29 26 6

30 27 4
31 28 9
32 4 1
33 5 1
34 6 2

Nr

24

30

43

36

28

22

35

38

25

20

26

46

14

48

34

17

31

45

37

41

18

10

27

19

16

1"

23

21

42

Imie

Zbigniew

Mariusz

Wiestaw

Stawomir

Robert
Marek
Mateusz
Piotr
Jarostaw
tukasz
Sylwester
Mateusz
Zbigniew

Ewa

Damian

Woijciech

Radostaw

Mateusz

Grzegorz
Karolina
Zbigniew
Jarostaw
Karolina
Pawet
Zbigniew
Andrzej
Mateusz
tukasz
Roman
Andrzej
Jarostaw
Marta

Ewa

Wioleta

Nazwisko

Kalinowski

Sciebura

Pyra

Urbanski

Pontus
tobos
Szymata
Kubacki
Olszewski
Kué
Parzonka
Dukat
Grzeskowicz

Brych-
Kalinowska

Szastak

Ktak

Baranowski

Skiba

Bystry
Kulawik
Walczak
Wrébel
Antoniak
Gtlowienkowski
Chrupata
Kosiot
Dambowy
Pasiut
Krzos
Kedzia
Fory$
Mentek

Lewandowska

Wrébel

2 Bieg pod Byczyng - 10km - Atelier Sportu

Bieg pod Byczyng — 10km

Kategoria Miasto

M40-49

M30-39

M50-59

M50-59

M40-49

M50-59

M20-29

M20-29

M40-49

M40-49

M50-59

M20-29

M60-99

K50-59

M40-49

M40-49

M40-49

M30-39

M50-59

K20-29

M60-99

M40-49

K20-29

M40-49

M50-59

M60-99

M16-19

M30-39

M50-59

M60-99

M40-49

K30-39

K60-99

K30-39

https://pomiarczasuatelier.pl/wyniki/2-bieg-pod-byczyna-10km/

Korwinow

Dankowice
Drugie

Praszka

teka
Opatowska

Olesnica
Gluchotazy
Kostow
Cieciutéw
Namystéw
Warszawa
Mroczen
Kluczbork
Namystéw

Korwinéw

Sosnowiec

Piaski

Opatow

Kepno

Baranow
Dzietrzniki
Namystéw
Olesnica
Namystéw
Byczyna
Baranow
Wroctaw
Wasice
Krakow
Katowice
Namystéw
Byczyna
Kluczbork

Kluczbork

Wielun

Klub

Darsoft Running Team

KS Gepard Kgpno

Pedzikiem do mety

Szybkie Z6twie Opatéw
Falstart Rudniki

Namystéw

Ks Gepart Kepno

Darsoft Tuning team

Harpagan Sosnowiec

SZYBKIE ZOtWIE
OPATOW

KS GEPARD KEPNO

BEDZIE NA TRASIE
HULAJUNOGA???

KS Leniwiec

Namystéw

Cezar Olesnica

UNITED KRAV MAGA
KS LENIWIEC
Tri Mission

Brak

Brak

Kluczborska Grupa
Biegowa

Czas
Netto

00:35:13

00:35:59

00:36:13

00:36:26

00:38:37

00:39:32

00:39:34

00:40:04

00:40:21

00:40:59

00:41:12

00:43:32

00:43:36

00:43:40

00:44:21

00:44:49

00:46:48

00:47:30

00:49:24

00:49:36

00:49:49

00:50:34

00:50:56

00:51:10

00:51:12

00:52:02

00:52:18

00:52:43

00:54:09

00:54:30

00:54:39

00:54:46

00:56:47

01:01:59

Czas
Brutto

00:35:13

00:35:59

00:36:13

00:36:27

00:38:37

00:39:32

00:39:36

00:40:08

00:40:26

00:41:00

00:41:15

00:43:33

00:43:40

00:43:40

00:44:25

00:44:52

00:46:53

00:47:30

00:49:28

00:49:39

00:49:53

00:50:34

00:50:56

00:51:19

00:51:20

00:52:06

00:52:29

00:52:50

00:54:14

00:54:35

00:54:46

00:54:49

00:56:47

01:02:04

Strata

00:00:46

00:01:00

00:01:14

00:03:24

00:04:19

00:04:23

00:04:55

00:05:13

00:05:47

00:06:02

00:08:20

00:08:27

00:08:27

00:09:12

00:09:39

00:11:40

00:12:17

00:14:15

00:14:26

00:14:40

00:15:21

00:15:43

00:16:06

00:16:07

00:16:53

00:17:16

00:17:37

00:19:01

00:19:22

00:19:33

00:19:36

00:21:34

00:26:51

Tempo
[min/km]

00:03:31

00:03:36

00:03:37

00:03:39

00:03:52
00:03:57
00:03:58
00:04:01
00:04:03
00:04:06
00:04:07
00:04:21
00:04:22

00:04:22

00:04:26

00:04:29

00:04:41

00:04:45

00:04:57
00:04:58
00:04:59
00:05:03
00:05:06
00:05:08
00:05:08
00:05:13
00:05:15
00:05:17
00:05:25
00:05:27
00:05:29
00:05:29

00:05:41

00:06:12
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29

30

31

32

33

34

35

10

1

Nr

33

15

29

12

32

Imie

Jakub
Adam
Sebastian
Andrzej
Waldemar
Wiestaw

Sandra

Rafat

Nazwisko

Swerhun
Hacel
Baczynski
Cielek
Stobodzian
Bednarczyk

Barnas

Stasiak
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Kategoria Miasto

M30-39

M60-99

M40-49

M40-49

M60-99

M60-99

K30-39

M50-59

Byczyna
Kepno

Nysa
Byczyna
Namystéw
Mysliborzyce

Roszkowice

Kluczbork

Klub

KS Leniwiec

Brak

kotwica brzeg

United Krav Maga
Wroctaw

Czas
Netto

01:01:58

01:03:06

01:04:02

01:05:01

01:08:26

01:12:27

01:22:25

01:22:33

Czas
Brutto

01:02:05

01:03:14

01:04:14

01:05:13

01:08:35

01:12:38

01:22:33

01:22:38

Strata

00:26:52

00:28:01

00:29:01

00:30:00

00:33:22

00:37:25

00:47:20

00:47:25

Tempo
[min/km]

00:06:12
00:06:19
00:06:25
00:06:31
00:06:52
00:07:16

00:08:15

00:08:16
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